へ平成 30 年６月１日                 大   津   市   公   報                 号外（第 34 号） 1

告 示

教 育 委 員 会 告 示

 平 成 30 年  ６  月  １ 日

号 外 （第 34 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 告 示

150 平成13年告示第140号（個人演説会等の施設の設備及び候補者が納付すべき費用の額について）

の一部改正……………………………………………………………………………………………………………１

○ 教 育 委 員 会 告 示

４ 平成28年教育委員会告示第８号（個人演説会等の施設の設備の程度及び公職の候補者等が納付

すべき費用の額の公表について）の一部改正……………………………………………………………………１

大津市告示第150号

平成13年告示第140号（個人演説会等の施設の設備及び候補者が納付すべき費用の額について）の一部を次の

ように改正する。

 平成30年６月１日

大津市長  越    直  美

表勤労福祉センターの項中「6,480」を「3,480」に、「8,640」を「4,650」に改める。

大津市教育委員会告示第４号

平成28年教育委員会告示第８号（個人演説会等の施設の設備の程度及び公職の候補者等が納付すべき費用の額

の公表について）の一部を次のように改正する。

  平成30年６月１日

          大津市教育委員会

教育長  舩  見    順

第１項の表大石公民館の項を次のように改める。

大石公民館 大会議室 170.31 ＬＥＤ灯43.1Ｗ７個

ＬＥＤ灯16.4Ｗ18個

ＬＥＤ灯39.4Ｗ16個

ＬＥＤ灯17.0Ｗ６個

机、いす 120人

中会議室 44.36 ＬＥＤ灯44.3Ｗ６個 机、いす 24人

小会議室１ 34.33 ＬＥＤ灯44.3Ｗ４個 机、いす 18人

小会議室２ 34.45 ＬＥＤ灯44.3Ｗ４個 机、いす 18人

市 章